A7
2020年 3月 30日 星期一 责任编辑：陈 颖 版面：龙靖雨 校对：邰雅麟 电话：7727162

广告统筹推进疫情防控和经济社会发展统筹推进疫情防控和经济社会发展

尊敬的滨江中心城业主：

您好。我公司开发的滨江中心城项目3#、5#、

8#栋已通过验收，具备交付使用条件，现予以交房。

交付日期：2020 年 3 月 31 日，交房手续办理

时间：上午 8：30—12：00，下午 2：00—5：00，节假

日不休；

交房地点：南城路滨江中心城 3#栋物业服务

中心；

交房应缴纳款项：物业管理费、装修管理保证

金、预收二次供水加压费等相关物业服务费用；

交房应携带的资料：《滨江中心城业主入伙

通知书》原件、《商品房买卖合同》原件及复印件、

业主身份证原件及复印件、已缴纳的有关房款复

印件；委托他人代理收房的，应出具经公证的委

托书原件、受委托人身份证原件及复印件。

如您还有其他疑问，请致电滨江中心城营销

中心。

交房咨询电话：0736-7315888

物业服务中心：0736-7300270

恭祝您乔迁之喜！

湖南汉顺置业有限公司

2020年3月30日

交 房 公 告

为加强船舶管理，有效遏制船舶长期脱管现象，现将常德籍

船舶相关证书逾期予以公告（详见附件）。请广大船东、船员密切

关注，互相转告。请相关船东近期到本中心（地址：常德市武陵区

沅安路 1号）申请办理相关手续。否则，本中心将依法依规从严处

理。

特此公告！

附件：1.脱检船舶名单（逾期一年以上）

2.船舶营运证逾期名单（逾期 3个月以上）

常德市水运事务中心

2020年3月30日

常德籍船舶证书逾期公告（2020年第一期）

附件 2：船舶营运证逾期名单（证书逾期3个月以上）
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

船名

湘桃源货 9998

湘桃源货 2188

湘安乡货 0777

湘津市货 0002

湘津市货 0739

湘常德货 0208

湘津市货 0321

湘桃源货 7989

湘津市货 0115

湘常德货 0189

船舶类型

普通货船

普通货船

散货船

普通货船

普通货船

自卸砂船

普通货船

普通货船

散货船

自卸砂船

有效期至

2018-06-22

2018-06-30

2019-04-03

2019-04-16

2019-04-16

2019-04-30

2019-04-30

2019-04-30

2019-10-28

2019-12-29

船舶经营人

湖南远利船务有限公司

湖南远利船务有限公司

澧县泽通物流实业有限公司

曾凡林

曾凡红

常德万众船务有限公司

安昭仪

张正

澧县泽通物流实业有限公司

桃源县桃花源水运有限公司

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

船名

中源航务驳 003

金仙阳 001号

金仙阳 8008

金仙阳 8011号

金仙阳 8012号

金仙阳 8010

金仙阳 8009

金仙阳 8007

金仙阳 8006

金仙阳 8005

金仙阳 8003

金仙阳 8002

金仙阳 8001

湘津市货 0008

湘常德浚 0006

东跃二号

湘桃源货 0667

利通工 28

湘桃源货 2188

湘常德货 0608

湘石门货 3011

湘石门货 2020

湘石门货 3028

湘石门货 3027

湘石门货 3022

湘石门货 3021

湘石门货 3014

湘石门货 3013

湘石门货 3008

湘石门货 3007

湘石门货 3005

湘石门工 3006

湘石门工 3005

湘石门工 3016

湘石门工 3013

湘石门工 3012

湘石门工 3010

湘石门工 3008

湘石门工 3017

湘石门工 3015

湘石门工 3014

湘石门工 3011

湘石门工 3009

湘石门工 3007

湘石门工 3004

湘石门工 3003

湘石门工 3001

湘石门工 3002

湘常德货 0208

湘津市标渡 3001

湘澧县通达 38号

湘津市客渡 011

湘津市客渡 008

船舶类型

辅助船

交通船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

娱乐趸船

自卸砂船

绞吸式挖泥船

链斗式挖泥船

自卸砂船

挖泥船

自卸砂船

运砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

自卸砂船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

工程船

自卸砂船

客渡船

散货船

客渡船

客渡船

船舶经营人

湖南中源航务工程有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

湖南印象仙阳旅游开发有限公司

安乡县潺陵船舶水运有限责任公司

戴建军

东跃商贸实业有限公司

桃源县三湘物流船务有限公司

常德利通海运有限公司

湖南远利船务有限公司

常德市西湖区联兴运输有限责任公司

李久好

叶建清

易兵

易兵

易长兵

易长兵

许建华

许建华

夏万洪

夏万洪

李海荣

李久好

陈井祥

肖爱平

付祖兵

易先富

叶建清

许爱民

酉明全

易学军

易兵

易长兵

许建平

许建华

夏万洪

李海荣

何学国

李海荣

常德万众船务有限公司

张承伦

罗湘香

易合强

郭志海

下次检验日期

2019-03-31

2019-03-31

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-09

2019-03-03

2019-02-21

2019-02-18

2019-02-16

2019-02-12

2019-02-05

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-02

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-01-31

2019-01-31

2019-01-15

2019-01-12

2019-01-06

2019-01-01

2019-01-01

序号

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

船名

湘津市囤 0023

湘常西湖客渡 9号

湘澧县工 0446

湘汉寿工 1898

湘华兴危 19

桃花源市政 2号

桃花源市政 1号

仙阳湖 01号

湘桃源货 5599

仙阳湖 08号

仙阳湖 06号

仙阳湖 03号

仙阳湖 07号

仙阳湖 02号

仙阳湖 05号

湘汉寿拖 0001

湘安乡货 0688

金鑫 21

湘汉寿工 0058

湘常德货 2289

湘常德货 3068

湘常驳 0010

湘汉寿货 1618

湘桃源采 2180

皂市旅游 1号

秦溪 21

湘常德油趸 0018

湘临澧标渡 1003

湘桃源采 2159

湘津市货 0311

吴家洲 01

湘桃客 08

湘桃客 09

湘津趸 002

湘安乡渡 0213

湘常 08311

湘石门客渡 0030

湘桃源采 2160

湘桃源采 2162

湘津市囤 0179

湘临澧货 0508

湘津市货 0303

湘汉寿危 0068

泰康三号

湖南航道 332

湘桃源采 2184

湘石门渡 0052

湘澧县工 0169

湘常德油囤 0007

湖南航道 337

湘安乡货 0282

湘汉寿油 0001

船舶类型

港用囤船

客渡船

工程船

工程船

化学品液货船

垃圾船

垃圾船

普通客船

自卸砂船

快艇

快艇

快艇

快艇

普通客船

快艇

普通拖船

自卸砂船

工程船

吸泥船

自卸砂船

甲板货船

运泥船

自卸砂船

采砂船

高速客船

普通客船

油驳（闪点>60℃）

客渡船

链斗式挖泥船

甲板货船

交通船

客渡船

客渡船

油船

客渡船

汽车渡船

客渡船

链斗式挖泥船

链斗式挖泥船

港用囤船

甲板货船

一般干货船

化学品液货船

工程船

普通拖船

工程船

客渡船

绞吸式挖泥船

油囤

普通拖船

甲板货船

油船（闪点≤60℃）

船舶经营人

湖南鸿鹰生物科技有限公司

何为胜

曲延和

卢杜文

汉寿县华兴航运有限公司

常德市桃花源市政设施管理有限责任公司

常德市桃花源市政设施管理有限责任公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

湖南常德湘航港务有限责任公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

石门县仙阳湖水上客运有限公司

袁伟

常德市西湖区联兴运输有限责任公司

安乡县潺陵船舶水运有限责任公司

陈茂良

桃源县昌文船务有限责任公司

孔为军

湖南源广水利建设有限公司

汉寿县顺源祥航运有限公司

童兴成

李宽海

常德市天和景区管理服务有限公司

旷昌文

饶桂生、熊松林

何哲强

徐勇（津市个体）

常德桃花源新华旅游开发有限公司

袁伯平

张志平

中国石化销售有限公司湖南常德津市石油分公司

廖慧军

汉寿县交通局

袁吉贵

张正

杨宇红

任钢

叶三红

张阳生

常德市城关航运有限公司

范良荣

湖南省中源船务工程有限责任公司

顾福元

覃事化

马沛华

中石油湖南销售分公司

湖南省中源船务工程有限责任公司

司成平

周家富

下次检验日期

2018-12-31

2018-12-30

2018-12-16

2018-12-16

2018-12-07

2018-12-01

2018-12-01

2018-11-30

2018-11-30

2018-11-29

2018-11-29

2018-11-29

2018-11-29

2018-11-29

2018-11-29

2018-11-22

2018-11-16

2018-11-16

2018-11-11

2018-11-07

2018-11-06

2018-10-10

2018-09-30

2018-09-25

2018-09-16

2018-09-12

2018-08-28

2018-08-27

2018-08-22

2018-07-16

2018-06-27

2018-06-27

2018-06-27

2018-06-21

2018-05-29

2018-05-22

2018-05-21

2018-05-01

2018-05-01

2018-04-25

2018-04-25

2018-04-22

2018-04-15

2018-01-01

2017-12-30

2017-12-27

2017-12-26

2017-12-09

2017-12-01

2017-10-17

2017-09-25

2017-09-20

附件 1： 脱检船舶名单（证书逾期一年以上）

出租信息
老毛廉价出租
垫路铁板
139 7562 0780
139 7366 1512

联系

电话

分类
广告

友情提醒：本栏目信息不作为签订合同等法律
依据，交易时请核对相关法律及对方资质条
件，涉及经济往来请慎重！

欢迎刊登：注销、减资、

变更、开业等公告及各类证

件遗失声明

电话：7717503
18007423992

排版QQ：2317821529
地址：柳叶大道常德日报
传媒集团106室